
分类信息

152018年10月30日

星期二

责编院郭星宇
制版院包聪颖

姻 拍卖公告
受有关单位的委托袁我公司定于 2018 年 11

月 6日下午 3时在东胜区鑫通大厦 B座 10楼会
议室整体公开拍卖院5358 斤红枣尧5325 斤熏枣尧
4053斤灰枣尧4053斤滩枣 尧4053斤核桃袁 总参考
价 107142元遥

展示时间及地点院自公告之日起至拍卖会前
在康巴什北区博众物流仓储配送中心遥

报名时间及地址:自公告之日起至拍卖会前
在东胜区鑫通大厦 B座 10层 1006室遥

说明:1.本次拍卖资产为现状拍卖袁有保留价
拍卖遥 拍卖公告及其他说明的有关数据仅供参
考袁最终以有关部门确认的为准曰2.竞买人参拍前
必须认真查验标的实物袁成交后拍卖人不承担瑕
疵担保责任曰3. 竞买人需缴纳 0.5万元竞买保证
金渊账户名称院内蒙古嘉欣拍卖有限责任公司袁开
户银行院 中信银行股份有限公司鄂尔多斯分行 袁
账号院8115601012900051338冤袁持身份证明资料及
进账单办理报名手续曰4. 拍卖成交后所涉及的相
关费用均由买受人承担曰5尧成交后买受人须缴清
全部货款尧 提货履约保证金及佣金后开始提货袁
并在规定时间内完成提货遥 详情请来人尧来电咨
询遥

看货联系电话院18647749846
拍卖公司联系电话院渊0477冤3877169

内蒙古嘉欣拍卖有限责任公司

2018年 10月 30日

姻 声明
现 有 我 公 司 商 品 车 袁 车 型 为

CA4250P25K2T1E5A袁 大 架 号 为 LFWS鄄
RXSJ3JAD12863袁发动机号为 3118B005329袁合格
证编号为WAA02A700913772袁因保管不慎袁将机
动车合格证原件丢失袁此合格证作废袁特此声明遥

内蒙古宏迪汽车贸易有限公司

2018年 10月 30日

姻 仲裁公告
鄂尔多斯市中大万恒房地产开发有限责任公司院

我委受理的申请人马永小与你公司商品房

销售合同纠纷一案[鄂仲字渊2018冤第 0168号]袁我
委已于 2018年 10月 24日作出鄂仲字 渊2018冤第
0168号叶裁决书曳袁现将上述叶裁决书曳向你公告送
达袁 限你在公告之日起 60日内到鄂尔多斯仲裁
委员会领取渊联系电话院0477要8379491冤袁逾期未
领取视为送达遥

鄂尔多斯仲裁委员会

2018年 10月 30日

姻 仲裁公告
姜如意尧高云云尧李福生院

本委受理的申请人内蒙古包头兴业集团乌

海市兴正建筑有限公司与被申请人姜如意尧高云
云尧李福生因叶建设工程施工内部承包合同曳纠纷
一案袁现依法向你们公告送达应裁通知书尧仲裁
申请书副本尧仲裁答辩书尧反请求申请书尧选渊指冤
定仲裁员声明书尧授权委托书尧仲裁规则尧仲裁员
名册尧举证通知书尧仲裁风险提示书遥 自本公告发
出之日起经过 60日即视为送达遥 提交答辩书和
选渊指冤定仲裁员声明书的期限为公告送达期满
后的 15日内袁 举证期限为公告送达期满后的 30
日内遥 逾期本委将依法指定仲裁员组成仲裁庭并
于公告届满后的第 40日上午 9时 渊遇法定节假
日顺延冤在乌海仲裁委员会开庭审理此案袁逾期
将依法缺席裁决遥 定于开庭后 15日到本委领取
裁决书袁逾期视为送达遥

乌海仲裁委员会

2018年 10月 30日

姻 仲裁公告
郝龙梅渊身份证号院150125197608200228冤院
禹建军渊身份证号院15012519760801023X冤院

呼和浩特仲裁委员会渊以下简称野本会冶冤受
理的申请人中国银行股份有限公司呼和浩特市

新城支行与你们之间关于叶分期付款合同曳争议
仲裁案渊呼仲案字[2018]第 391号冤遥 现依法向你
们公告送达本案的仲裁文书尧应裁通知书尧仲裁
申请书尧叶呼和浩特仲裁委员会仲裁规则曳(以下简
称叶仲裁规则曳冤尧叶呼和浩特仲裁委员会仲裁员名
册曳(以下简称叶仲裁员名册曳冤尧格式文书尧约定仲
裁庭组成方式及选定仲裁员声明书尧 授权委托
书尧仲裁答辩书尧仲裁反请求申请书尧案件举证质
证认证表尧申请人提供的证据材料尧仲裁庭组成

人员通知书和开庭通知遥 按照叶仲裁规则曳的规
定袁你们可以从本会叶仲裁员名册曳中选定本案的
仲裁员袁选定仲裁员的期限为公告期满之日起的
15日内袁逾期则由本会主任指定遥 你们提交答辩
书的期限为公告期满之日起的 15日内遥 你们的
举证期限为公告期满之日起的 15日内遥 本案的
开庭时间定为院2019年 2月 22日上午 9时袁开庭
地点为本会仲裁庭 渊呼和浩特市新华东街 12号
城建大厦 209室冤遥 请你们准时到庭参加庭审袁届
时未到庭袁将依法缺席裁决遥 自本公告发出之日
起经过 60日即视为送达遥

呼和浩特仲裁委员会

2018年 10月 30日

姻 注销公告
经公司会议研究决定袁注销鄂尔多斯市汇银

创 业 基 金 管 理 有 限 公 司 袁 注 册 号 院
150600000043138曰法定代表人院郝伟遥请公司债权
人及债务人自本公告见报之日起 45日内到公司
清理债权债务遥

鄂尔多斯市汇银创业基金管理有限公司

2018年 10月 30日

姻 注销公告
经公司会议研究决定袁注销鄂尔多斯市鹏腾

建材有限责任公司袁注册号院152728000013239曰法
定代表人院丁满贵遥 请公司债权人及债务人自本
公告见报之日起 45日内到公司清理债权债务遥

鄂尔多斯市鹏腾建材有限责任公司

2018年 10月 30日

姻 注销公告
内蒙古靖和会计服务有限公司袁统一社会信

用代码 91150105MA0N0JC49E袁股东会决议解散
公司袁并成立公司清算组遥 请公司债权人于本公
告发布之日起 45日内袁 向本公司清算组申报债
权遥

内蒙古靖和会计服务有限公司

2018年 10月 30日

姻 更正
本院于 2018年 9月 7日在叶内蒙古法制报曳

刊发的鄂尔多斯市东胜区炜业房地产开发有限

责任公司诉被告杨梓昕尧刘勇追偿权纠纷一案的
公告中袁被公告人应为杨梓昕尧刘勇遥

鄂尔多斯市东胜区人民法院

2018年 10月 30日

姻 更正
本报于 2018 年 9 月 7 日 12 版所刊发法院

公告的落款时间均为 2018年 9月 7日袁 特此更
正遥

内蒙古法制报社

2018年 10月 30日

姻 公告
呼和浩特市荣通运输有限公司将蒙

A52437尧蒙 AK550挂行驶证尧车辆号牌尧登记证书
遗失袁 报废注销遥 蒙 AS011 挂道路运输证袁危
150102000277袁报废注销遥

呼和浩特市荣通运输有限公司

2018年 10月 30日

姻 注销公告
陈巴尔虎旗世纪中天房地产开发有限责任

公司股东会决议解散公司袁 并成立公司清算组遥
请公司债权人于本公告发布之日起 45 日内袁向
本公司清算组申办债权遥
陈巴尔虎旗世纪中天房地产开发有限责任公司

2018年 10月 30日

姻 注销公告
开鲁县迎丰农业种植专业合作社袁 注册号院

93150523MA0MXFC63N袁 经成员大会决议解散
合作社经营袁并成立清算组遥 请债权人自本公告
见报之日起 45日内向本合作社申报债权遥

开鲁县迎丰农业种植专业合作社

2018年 10月 30日

姻 注销公告
扎兰屯市玉伟种植农民专业合作社袁统一社

会信用代码院93150783MA0MWMYT5J袁 经成员
大会决议解散合作社经营袁并成立清算组遥 请债
权人自本公告见报之日起 45日内向本合作社申
报债权遥

扎兰屯市玉伟种植农民专业合作社

2018年 10月 30日

姻 注销公告
扎鲁特旗哈妮畜牧养殖专业合作社袁统一社

会信用代码院93150526MA0N1PER1E袁 经成员大
会决议解散合作社经营袁并成立清算组遥 请债权
人自本公告见报之日起 45日内向本合作社申报
债权遥

扎鲁特旗哈妮畜牧养殖专业合作社

2018年 10月 30日

姻 注销公告
阿荣旗胜发中草药种植专业合作社袁 注册

号院15072LNA001C59X袁 经成员大会决议解散合
作社经营袁并成立清算组遥 请债权人自本公告见
报之日起 45日内向本合作社申报债权遥

阿荣旗胜发中草药种植专业合作社

2018年 10月 30日

姻 注销公告
察右中旗广源种植专业合作社袁统一社会信

用代码院9315092707014128X0袁 经成员大会决议
解散合作社经营袁并成立清算组遥 请债权人自本
公告见报之日起 45日内向本合作社申报债权遥

察右中旗广源种植专业合作社

2018年 10月 30日

姻 注销公告
扎鲁特旗鑫城报废汽车拆解有限责任公司袁

统一社会信用代码院91150526MA0NLMLH5F袁 经
股东大会决议解散袁并拟向工商登记机关申请注
销登记遥 请债权人自本公告见报之日起 45日内
到本公司申报债权遥

扎鲁特旗鑫城报废汽车拆解有限责任公司

2018年 10月 30日

姻 注销公告
内蒙古笑佳文化传媒有限公司股东会于

2018年 10月 15日决议解散公司袁并于同日成立
公司清算组遥 请公司债权人于本公告发布之日起
45日内袁向本公司清算组申办债权遥

内蒙古笑佳文化传媒有限公司

2018年 10月 30日

姻 注销公告
内蒙古唐鑫金业有限责任公司决议解散公

司袁并成立公司清算组遥 请公司债权人于本公告
发布之日起 45日内袁向本公司清算组申办债权遥

内蒙古唐鑫金业有限责任公司

2018年 10月 30日

姻 注销公告
内蒙古航辉科技有限公司股东决议解散公

司袁并成立公司清算组遥 请公司债权人于本公告
发布之日起 45日内袁向本公司清算组申报债权遥

内蒙古航辉科技有限公司

2018年 10月 30日

姻 注销公告
内蒙古仕沅商贸有限公司决议解散公司袁并

成立公司清算组遥 请公司债权人于本公告发布之
日起 45日内袁向本公司清算组申办债权遥

内蒙古仕沅商贸有限公司

2018年 10月 30日

姻 遗失声明
不慎将抵押权人鄂尔多斯农村商业银行股

份有限公司在二连市金狮房地产开发有限责任

公司获得的抵押物网签合同收据丢失袁 收据号
209401袁现声明作废遥

王锐渊身份证号 23080519810909101X冤将内
蒙古呼和浩特市中银城市广场 C座 3单元 1814
号房叶商品房买卖合同曳及叶贷款还款渊已结清冤凭
证曳丢失袁合同编号 :YS渊2010冤00021124袁声明作
废遥

不慎将河南省万通路桥建设有限公司扎旗

项目部开户许可证丢失 袁 开户许可证号 院
L1984000032301袁特此声明遥

崔建军将警官证遗失 袁 证号 院 武字第
9336277袁特此声明遥

本人丢失内蒙古嘉远房地产开发有限责任

公司开具的购房首付款收据一张 袁 收据号 :
0060002袁 交款日期 :2018 年 8 月 29 日袁 金额 :
203099 元袁户名:宗浩林袁房号 :3--1004袁声明作
废遥

钟拴扣将在新华保险公司承保的保单遗失袁
保单号院03100027285335袁声明作废遥

不慎将中国人寿财产保险股份有限公司内

蒙古自治区呼和浩特中心支公司的非车险空白

三 联 保 单 丢 失 袁 流 水 号 0919995051要
0919995052袁0919994484要0919994500,声明作废遥

杭锦后旗沙海镇明忠木材加工厂营业执照

遗 失 袁 统 一 社 会 信 用 代 码 :
92150826MA0NHCTAXQ袁声明作废遥

内蒙古华宇文化传播有限公司将中国建设

银行股份有限公司东影北路支行密码纸丢失袁账
号院15001706644052500627袁特此声明遥

不慎将中国人寿财产保险股份有限公司内

蒙古自治区呼和浩特中心支公司的交强险保单

丢 失 袁 流 水 号 段 院1610202101 耀1610202150尧
1710002152 耀1710002155尧1710002157 耀
1710002160尧1710000017耀1710000050遥 商业险保
单丢失 袁 流水号段 院1710179797 耀1710179799尧
1710008621 耀1710008630尧1710008645 耀
1710008646遥二分之一空白三联保单丢失袁流水号
段院1013830935耀1013830940袁声明作废遥

呼和浩特市蒙云信息技术有限公司将工商

营业执照正本丢失 袁 统一社会信用代码 院
91150100MA0MW5ED07袁声明作废遥

呼和浩特市蒙云信息技术有限公司将开户

许可证丢失袁 核准号院J1910012371001, 账号 院
9517301220000000014694袁开户行院土默特左旗金
谷村镇银行股份有限公司袁声明作废遥

扎鲁特旗鸿运畜牧养殖专业合作社将工商

营业执照副本丢失 袁 统一社会信用代码 院
93150526MA0MXX533C袁声明作废遥

内蒙古鸿康医药有限责任公司将国稅增值

税普通发票丢失袁发票代码院1500171320袁发票号
码:04582346袁声明作废遥

达茂旗塞华马铃薯种植专业合作社将工商

营业执照正尧 副本丢失袁 统一社会信用代码院
150223NA000349X袁声明作废遥

青山区老范家电经销部将工商营业执照正尧
副本丢失袁注册号院150204600036969袁声明作废遥

李景辉国有土地使用证袁坐落位置院奈曼旗
五号公馆大镇诺思吉雅大街西段北侧袁 土地面
积院22.79平方米袁 国有土地使用权证号院 奈国用
渊2014冤第 20130582–201032号袁声明作废遥

开鲁县东来镇润鑫家庭农场将工商营业执

照正 尧 副本丢失 袁 统一社会 信用代码 院
92150523MA0NJFGM4G袁声明作废遥

新城区杭后快餐店艺校店营业执照正尧副本
遗失袁注册号 150102600465358袁该快餐店税务登
记证正尧副本遗失袁证号 15010319690812203801袁
声明作废遥

王忠杰将警官证遗失 袁 证号 院 武字第
9620296袁特此声明遥

不慎将乌兰浩特市赵彬运输户国税税务登

记证正尧副本丢失袁号院152201197602115512袁法定
代表人院赵彬,特此声明遥

霍志生名下赛罕区乌兰察布路 35中院 2号
楼 3层 1单元 7 号房屋已拆迁袁 房屋所有权证
号院呼房权证赛罕区字第 2014110620号袁渊原房屋
所有权证号院 呼房权证赛罕区字第 2003026849
号冤房屋建筑面积院63.74平方米袁特此声明遥

乌兰浩特雨农农业种植专业合作社袁营业执
照正尧副本丢失尧组织机构代码证正尧副本丢失袁
统一社会信用代码院152201NA000188X袁 组织机
构代码号院573275212,法定代表人院陈全厚,声明作
废遥

内蒙古百顺投资咨询有限责任公司将公章袁
财务章袁发票章袁合同章袁人名章丢失袁声明作废遥

2018年 10月 30日


